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Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala  

Rava-Ruskas pilsētas pašvaldībai 

 

 

Krievijas Federācija 2022. gada 24. februārī ir sākusi neizprovocētu plaša mēroga 

militāru uzbrukumu Ukrainai izvēršot plašu karadarbību un nodarot postījumus Ukrainas 

valstij un tās tautai. Saeima 2022. gada 24. februārī vienbalsīgi pieņēma paziņojumu par 

Ukrainas suverenitāti un teritoriālo integritāti, stingri nosodot Krievijas Federācijas militāro 

agresiju un plaša mēroga iebrukumu Ukrainā. 

Saskaņā ar Jelgavas novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumu Nr. 51 (protokols 

Nr. 27), Jelgavas novada pašvaldība ar Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldību ir 

parakstījusi sadarbības memorandu. Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldība ir 

sazinājusies ar Jelgavas novada pašvaldību un lūgusi ziedot finanšu līdzekļus transportlīdzekļa 

iegādei.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 

11. pantu, kas nosaka, ka pašvaldībai, pamatojoties uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt 

(ziedot) finanšu līdzekļus vai mantu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 

1. Ziedot transportlīdzekli Mitsubishi Pickup 4x4, Vin nr., MMBCNK740XD007562, 

kas iegādāts no ziedojumiem 3000 EUR (trīs tūkstoši euro) apmērā. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Saimnieciskā     

nodrošinājuma nodaļai sagatavot transportlīdzekļa dokumentāciju un organizēt  

Mitsubishi Pickup 4x4, Vin nr., MMBCNK740XD007562  nodošanu  Ļvivas 

apgabala, Rava-Ruskas pilsētas pašvaldības pārstāvjiem. 

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  
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